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Pomysł 1 – „Domowe String Art, czyli obraz z nici”

Opublikowano w dniu 25 marca 2020

Do prawdziwego String Art potrzeba pewnie dużo lepszych materiałów i narzędzi. Nasze domowe String Art powstanie z
tego  co dostępne… Możemy wykorzystać:

niepotrzebne pudełko po np. kremie, itp.
zestaw szpilek>
kolorową nitkę (mulinę), resztkę włóczki itp.
klej

Jeżeli pudełko jest dość wiotkie to naklejamy na część, na której umieścimy obrazek grubszą warstwę kartonu / tektury /
brystolu. (obrazek możemy umieścić z dwóch stron pudełka, ale jak na pierwszy raz zacznijmy od jednostronnego dzieła).

Oklejamy  pudełko  kolorowym  papierem  lub  jeżeli  teraz  go  nie  mamy  wydartymi  kolorowymi  częściami  z  gazetek
reklamowych, których pewnie pełno w naszych domach. (wydzieramy z nich jak najwięcej  kawałków z poszukiwanym
kolorem np. czerwonym). Możemy okleić go materiałem itp.

Z kawałka kartki wycinamy kształt, który ma się znaleźć w naszej pracy np. serce, jesienny liść, kwiat, gwiazdka, słońce itp.
Przykładamy centralnie do utwardzonej powierzchni i obrysowujemy delikatnie kropkami. Aby kształt wyłonił się dokładnie
na koniec naszej pracy staramy się aby kropki pojawiały się na pewno w najbardziej wystających na konturze częściach.
Tych miejsc nie można pominąć. Następnie na naszym kształcie wbijamy w miejsce kropek szpilki. Szpilkami wypełniamy
kontur / ramkę obrazka. Jak na zdj. 1

Następnie przewlekamy grubszą nitkę, mulinę, cienka włóczkę naprzemiennie od szpilki, która jest konturem kształtu do
ramki. Musimy właściwie dobrać kolor nitki. Nitkę przewlekamy również pomiędzy szpilkami ramki. Możemy ostatecznie
otoczyć danym kolorem kształt wokół tworzących go szpilek. Robimy to również z ramką. Musimy cały czas uważać, żeby nie
wcisnąć szpilek do powierzchni pudełka.

Aby poznać prawdziwe String Art zajrzyjcie do Internetu i poszukajcie pomysłów na bardziej specjalistyczne metody… Nasza,
naszym zamiarem było uwzględnia to, co teraz mamy pod ręką… bez wychodzenia z domu oczywiście.

 



Legnicka Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Gumińskiego w Legnicy

2/2

 


